
Vorlage 072/2005
Anlage 1

Entgelt  

zur Nutzung des Albert-Schwarz-Bades der Stadt Heidenau

Eintrittskarten  EURO

Erwachsene ab 18 Jahre  2,50

Kinder ab 5. Lebensjahr, Schwerbehinderte,  1,50
Schüler und Studenten 

Eintrittspreise ab 18:30 Uhr

Erwachsene ab 18 Jahre  1,50

Kinder ab 5. Lebensjahr, Schwerbehinderte,  0,70
Schüler und Studenten 

Jahreskarten

Erwachsene ab 18 Jahre  34,00

Kinder ab 5. Lebensjahr, Schwerbehinderte,  17,00
Schüler, Studenten u. Einwohner der Stadt Heidenau mit 
Familienpass des Freistaates Sachsen

Familienkarte

max. 4 Kinder in Begleitung ihrer Eltern oder ihrer Großeltern  4,50
Einwohner der Stadt Heidenau mit Familienpass des Freistaates Sachsen

Gruppentarif
für öffentliche und freigemeinnützige
Kindereinrichtungen mit Genehmigung der Stadt Heidenau

für 8 Kinder und 2 Betreuer  7,50
und für jedes weitere Kind  1,00

Stadt Heidenau-Albert-Schwarz-Bad
Betriebsführung TDH GmbH


